
 

Horaire de l’école du Geai-Bleu        
2023-2024 

 

Secrétariat 

8h à 12h15 
13h15 à 16h 

 

Service de garde 

6h30  ouverture 
18h   fermeture 

Préscolaire (4 ans et 5ans) 

  8h25  Arrivée des autobus et accueil des élèves  
 8h30  Début des activités pédagogiques  
 12h15 Période du dîner : prise en charge par SDG  
 13h35 Entrée des élèves du préscolaire (porte 2) 
 13h40 Reprise des activités pédagogiques  
 14h37 Fin des cours et prise en charge du SDG  
 15h40 Embarquement dans les autobus 

15h50 Départ des autobus 
 

Primaire (1re à 6e année) 

  8h25  Surveillance dans la cour et arrivée des autobus (entrée progressive) 

 8h35  Début des cours 
 10h15 Récréation 1re, 2e et 5e année 
 11h05 Récréation 3e, 4e et 6e année 
 12h15 Période du dîner : prise en charge par SDG 
 13h25 Surveillance dans la cour 
 13h35 Accueil des élèves 
 13h40 Reprise des cours 
 14h30 Récréation école 
 15h40 Fin des cours et arrivée des autobus 
 15h50 Départ des autobus 

 


